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Coupe du Quebec junior 2025 - Groupe A - Lévis
14- - 17-2-2025

Epreuve 14 Garçons, 400m Libre 17 ans et moins
15-02-2025 Liste résultats
Quebec Provincial Senior Records 3:46.21 SAUVÉ, Antoine CAMO Pointe-Claire 07-12-2024
Quebec Provincial Age Group Records 3:49.39 FONSECA, Simon CAMO Quebec City 01-12-2024

Points: AQUA 2024

Rang Age Temps Pts

13 ans et moins

1. PIGEON, Arthur 13 Club de Natation des Riverains 4:33.83 465
50m: 30.32 30.32 150m: 1:39.40 35.31 250m: 2:49.79 35.07 350m: 4:01.12 35.85

100m: 1:04.09 33.77 200m: 2:14.72 35.32 300m: 3:25.27 35.48 400m: 4:33.83 32.71

2. BELISLE, Vincent 12 Cnq 4:34.33 463
50m: 29.81 29.81 150m: 1:38.06 34.82 250m: 2:50.09 35.48 350m: 4:01.02 35.04

100m: 1:03.24 33.43 200m: 2:14.61 36.55 300m: 3:25.98 35.89 400m: 4:34.33 33.31

3. MASSEY, Aidan 13 Pointe-Claire Swim Club 4:35.72 456
50m: 31.29 31.29 150m: 1:40.94 35.07 250m: 2:51.54 35.09 350m: 4:01.48 34.99

100m: 1:05.87 34.58 200m: 2:16.45 35.51 300m: 3:26.49 34.95 400m: 4:35.72 34.24

4. CAMBRON, Alexis 13 Cnq 4:36.95 450
50m: 29.91 29.91 150m: 1:41.52 36.26 250m: 2:53.89 35.93 350m: 4:04.69 34.84

100m: 1:05.26 35.35 200m: 2:17.96 36.44 300m: 3:29.85 35.96 400m: 4:36.95 32.26

5. XIE, Steven 13 Pointe-Claire Swim Club 4:40.53 433
50m: 31.13 31.13 150m: 1:40.84 35.39 250m: 2:52.49 35.74 350m: 4:06.48 36.86

100m: 1:05.45 34.32 200m: 2:16.75 35.91 300m: 3:29.62 37.13 400m: 4:40.53 34.05

6. THÉROUX, Christophe 13 Cnq 4:41.69 427
50m: 31.82 31.82 150m: 1:42.22 35.67 250m: 2:54.44 36.20 350m: 4:07.21 36.72

100m: 1:06.55 34.73 200m: 2:18.24 36.02 300m: 3:30.49 36.05 400m: 4:41.69 34.48

7. NIKITIN, Philippe Charles 12 Pointe-Claire Swim Club 4:42.06 426
50m: 30.68 30.68 150m: 1:41.49 35.92 250m: 2:53.62 35.98 350m: 4:07.49 36.97

100m: 1:05.57 34.89 200m: 2:17.64 36.15 300m: 3:30.52 36.90 400m: 4:42.06 34.57

8. LONGPRÉ, Don Juan 13 Camo 4:42.30 425
50m: 32.05 32.05 150m: 1:42.55 35.88 250m: 2:55.18 36.36 350m: 4:07.90 37.25

100m: 1:06.67 34.62 200m: 2:18.82 36.27 300m: 3:30.65 35.47 400m: 4:42.30 34.40

9. LESSARD, Édouard 12 Cnq 4:44.05 417
50m: 32.71 32.71 150m: 1:44.59 36.33 250m: 2:56.24 36.08 350m: 4:08.47 35.98

100m: 1:08.26 35.55 200m: 2:20.16 35.57 300m: 3:32.49 36.25 400m: 4:44.05 35.58

10. PAQUETTE, Olivier 13 Pointe-Claire Swim Club 4:45.88 409
50m: 31.35 31.35 150m: 1:41.87 36.10 250m: 2:56.22 37.58 350m: 4:09.63 37.07

100m: 1:05.77 34.42 200m: 2:18.64 36.77 300m: 3:32.56 36.34 400m: 4:45.88 36.25

11. CORMIER, Thomas 13 Cnq 4:47.96 400
50m: 32.29 32.29 150m: 1:44.44 36.68 250m: 2:58.13 37.14 350m: 4:11.87 36.88

100m: 1:07.76 35.47 200m: 2:20.99 36.55 300m: 3:34.99 36.86 400m: 4:47.96 36.09

12. ROUKEMA, Carlin 13 Club de Natation SAMAK 4:49.34 394
50m: 31.84 31.84 150m: 1:43.96 36.70 250m: 2:57.92 37.21 350m: 4:12.89 37.38

100m: 1:07.26 35.42 200m: 2:20.71 36.75 300m: 3:35.51 37.59 400m: 4:49.34 36.45

13. DELAND, Étienne 13 Cnq 4:53.25 379
50m: 33.56 33.56 150m: 1:48.05 37.56 250m: 3:02.48 37.19 350m: 4:18.10 38.16

100m: 1:10.49 36.93 200m: 2:25.29 37.24 300m: 3:39.94 37.46 400m: 4:53.25 35.15

14. HILLIER, Malcolm 12 Pointe-Claire Swim Club 4:55.57 370
50m: 33.65 33.65 150m: 1:48.69 37.38 250m: 3:04.77 37.68 350m: 4:19.31 37.49

100m: 1:11.31 37.66 200m: 2:27.09 38.40 300m: 3:41.82 37.05 400m: 4:55.57 36.26
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14. DO, Olivier 12 Club de Natation SAMAK 4:55.57 370
50m: 32.18 32.18 150m: 1:45.99 37.47 250m: 3:02.28 38.47 350m: 4:18.60 37.79

100m: 1:08.52 36.34 200m: 2:23.81 37.82 300m: 3:40.81 38.53 400m: 4:55.57 36.97

16. LAMOUREUX, Cedric 13 Camo 4:57.23 364
50m: 31.82 31.82 150m: 1:47.83 38.10 250m: 3:03.94 37.37 350m: 4:19.66 37.94

100m: 1:09.73 37.91 200m: 2:26.57 38.74 300m: 3:41.72 37.78 400m: 4:57.23 37.57

17. BOUDREAU, Justin 13 Cnq 4:57.38 363
50m: 33.61 33.61 150m: 1:48.85 37.48 250m: 3:05.11 38.40 350m: 4:21.43 37.65

100m: 1:11.37 37.76 200m: 2:26.71 37.86 300m: 3:43.78 38.67 400m: 4:57.38 35.95

18. JOBIN, Etienne 13 Club de Natation des Riverains 4:58.19 360
50m: 33.30 33.30 150m: 1:47.00 37.44 250m: 3:04.08 38.33 350m: 4:20.79 38.20

100m: 1:09.56 36.26 200m: 2:25.75 38.75 300m: 3:42.59 38.51 400m: 4:58.19 37.40

19. MCMICHAEL, Harvey 12 Pointe-Claire Swim Club 4:58.94 357
50m: 34.98 34.98 150m: 1:50.95 38.04 250m: 3:06.41 37.74 350m: 4:22.33 37.83

100m: 1:12.91 37.93 200m: 2:28.67 37.72 300m: 3:44.50 38.09 400m: 4:58.94 36.61

20. FAN, Ryan 13 Pointe-Claire Swim Club 4:59.16 357
50m: 32.88 32.88 150m: 1:48.17 38.10 250m: 3:04.95 38.43 350m: 4:22.06 38.68

100m: 1:10.07 37.19 200m: 2:26.52 38.35 300m: 3:43.38 38.43 400m: 4:59.16 37.10

21. IVANCU, Lorenzee 12 Camo 4:59.59 355
50m: 33.33 33.33 150m: 1:49.06 38.56 250m: 3:05.64 38.32 350m: 4:22.42 38.22

100m: 1:10.50 37.17 200m: 2:27.32 38.26 300m: 3:44.20 38.56 400m: 4:59.59 37.17

22. LEGAULT, Simon-Olivier 13 Mustang Boucherville 5:00.56 352
50m: 32.38 32.38 150m: 1:47.25 38.13 250m: 3:05.40 38.88 350m: 4:23.72 39.04

100m: 1:09.12 36.74 200m: 2:26.52 39.27 300m: 3:44.68 39.28 400m: 5:00.56 36.84

23. VAILLANCOURT, Ludovic 12 Camo 5:02.18 346
50m: 33.97 33.97 150m: 1:49.26 37.89 250m: 3:07.76 38.11 350m: 4:25.26 38.90

100m: 1:11.37 37.40 200m: 2:29.65 40.39 300m: 3:46.36 38.60 400m: 5:02.18 36.92

24. PAQUET, Tom 13 Neptune Natation 5:02.81 344
50m: 33.83 33.83 150m: 1:50.54 38.71 250m: 3:08.45 38.87 350m: 4:25.74 38.17

100m: 1:11.83 38.00 200m: 2:29.58 39.04 300m: 3:47.57 39.12 400m: 5:02.81 37.07

25. CHARBONNEAU, Emrick 13 Mustang Boucherville 5:03.33 342
50m: 33.80 33.80 150m: 1:50.42 38.70 250m: 3:08.90 38.82 350m: 4:26.76 38.66

100m: 1:11.72 37.92 200m: 2:30.08 39.66 300m: 3:48.10 39.20 400m: 5:03.33 36.57

26. LIU, Zirui 12 Club de Natation SAMAK 5:03.46 342
50m: 33.94 33.94 150m: 1:51.02 39.21 250m: 3:08.06 38.07 350m: 4:26.81 39.31

100m: 1:11.81 37.87 200m: 2:29.99 38.97 300m: 3:47.50 39.44 400m: 5:03.46 36.65

27. VAN OYEN, Mathieu 12 Cnq 5:05.29 336
50m: 34.54 34.54 150m: 1:51.16 38.51 250m: 3:08.37 38.47 350m: 4:25.42 38.07

100m: 1:12.65 38.11 200m: 2:29.90 38.74 300m: 3:47.35 38.98 400m: 5:05.29 39.87

28. AISSA, Anas 13 Club de Natation SAMAK 5:05.60 335
50m: 33.80 33.80 150m: 1:49.18 37.96 250m: 3:07.28 39.06 350m: 4:26.80 40.10

100m: 1:11.22 37.42 200m: 2:28.22 39.04 300m: 3:46.70 39.42 400m: 5:05.60 38.80

29. RICCI, Adriano 12 Pointe-Claire Swim Club 5:06.50 332
50m: 33.55 33.55 150m: 1:50.14 38.86 250m: 3:08.86 39.59 350m: 4:28.10 39.76

100m: 1:11.28 37.73 200m: 2:29.27 39.13 300m: 3:48.34 39.48 400m: 5:06.50 38.40

30. SHAO, Daniel 13 Pointe-Claire Swim Club 5:12.17 314
50m: 33.56 33.56 150m: 1:50.37 39.15 250m: 3:10.53 40.17 350m: 4:33.07 41.03

100m: 1:11.22 37.66 200m: 2:30.36 39.99 300m: 3:52.04 41.51 400m: 5:12.17 39.10
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31. BARLOW, Rémi 13 Mustang Boucherville 5:12.84 312
50m: 35.01 35.01 150m: 1:52.38 39.65 250m: 3:13.05 40.60 350m: 4:34.11 40.21

100m: 1:12.73 37.72 200m: 2:32.45 40.07 300m: 3:53.90 40.85 400m: 5:12.84 38.73

32. WANG, Yechen 12 Pointe-Claire Swim Club 5:12.94 312
50m: 34.71 34.71 150m: 1:52.53 39.38 250m: 3:13.52 41.10 350m: 4:35.17 40.80

100m: 1:13.15 38.44 200m: 2:32.42 39.89 300m: 3:54.37 40.85 400m: 5:12.94 37.77

33. MACLEOD, Logan 12 Pointe-Claire Swim Club 5:14.11 308
50m: 35.21 35.21 150m: 1:53.59 39.74 250m: 3:13.85 39.80 350m: 4:35.82 40.63

100m: 1:13.85 38.64 200m: 2:34.05 40.46 300m: 3:55.19 41.34 400m: 5:14.11 38.29

34. SHAO, Yiming 11 Pointe-Claire Swim Club 5:14.61 307
50m: 35.75 35.75 150m: 1:54.10 39.71 250m: 3:13.21 39.59 350m: 4:34.19 40.78

100m: 1:14.39 38.64 200m: 2:33.62 39.52 300m: 3:53.41 40.20 400m: 5:14.61 40.42

35. SCOTT, Anthony 13 Mustang Boucherville 5:14.75 306
50m: 33.60 33.60 150m: 1:52.74 40.99 250m: 3:14.39 41.14 350m: 4:36.28 40.41

100m: 1:11.75 38.15 200m: 2:33.25 40.51 300m: 3:55.87 41.48 400m: 5:14.75 38.47

36. BINDER-LABROSSE, Liam 11 Pointe-Claire Swim Club 5:18.23 296
50m: 36.86 36.86 150m: 1:57.24 40.41 250m: 3:17.76 40.49 350m: 4:39.07 41.37

100m: 1:16.83 39.97 200m: 2:37.27 40.03 300m: 3:57.70 39.94 400m: 5:18.23 39.16

37. ZNIBER, Kamil 11 Club de Natation SAMAK 5:24.32 280
50m: 35.90 35.90 150m: 1:56.10 40.81 250m: 3:20.38 42.14 350m: 4:45.52 42.08

100m: 1:15.29 39.39 200m: 2:38.24 42.14 300m: 4:03.44 43.06 400m: 5:24.32 38.80

38. BOUFFARD, François 12 Club de Natation des Riverains 5:26.80 273
50m: 34.38 34.38 150m: 1:58.55 43.11 250m: 3:23.34 42.75 350m: 4:48.07 41.88

100m: 1:15.44 41.06 200m: 2:40.59 42.04 300m: 4:06.19 42.85 400m: 5:26.80 38.73

39. COCCO, Logan 12 Neptune Natation 5:30.12 265
50m: 37.34 37.34 150m: 2:02.81 42.87 250m: 3:29.30 43.66 350m: 4:54.87 41.59

100m: 1:19.94 42.60 200m: 2:45.64 42.83 300m: 4:13.28 43.98 400m: 5:30.12 35.25

WRIGHT, Benjamin 12 Neptune Natation 5:30.12 265
50m: 38.05 38.05 150m: 2:02.58 43.09 250m: 3:28.03 42.41 350m: 4:50.61 41.28

100m: 1:19.49 41.44 200m: 2:45.62 43.04 300m: 4:09.33 41.30 400m: 5:30.12 39.51

41. IRNATEN, Massyl 12 Neptune Natation 5:30.46 264
50m: 36.65 36.65 150m: 2:00.92 42.98 250m: 3:26.07 42.93 350m: 4:49.92 41.38

100m: 1:17.94 41.29 200m: 2:43.14 42.22 300m: 4:08.54 42.47 400m: 5:30.46 40.54

42. FEDDAG, Rayan 12 Club de Natation SAMAK 5:31.06 263
50m: 35.67 35.67 150m: 1:58.90 42.08 250m: 3:23.77 42.77 350m: 4:50.06 42.54

100m: 1:16.82 41.15 200m: 2:41.00 42.10 300m: 4:07.52 43.75 400m: 5:31.06 41.00

43. ATAGUEMA, Lucas Ilyasse 13 Neptune Natation 5:33.95 256
50m: 37.76 37.76 150m: 2:01.40 42.15 250m: 3:26.08 42.64 350m: 4:52.75 43.17

100m: 1:19.25 41.49 200m: 2:43.44 42.04 300m: 4:09.58 43.50 400m: 5:33.95 41.20

44. D'ANJOU, Léonard 12 Cnq 5:34.12 256
50m: 38.36 38.36 150m: 2:05.61 43.82 250m: 3:29.79 41.59 350m: 4:55.79 42.64

100m: 1:21.79 43.43 200m: 2:48.20 42.59 300m: 4:13.15 43.36 400m: 5:34.12 38.33

45. MILLER, Chase 11 Pointe-Claire Swim Club 5:34.24 256
50m: 36.18 36.18 150m: 2:00.83 42.38 250m: 3:26.58 42.96 350m: 4:53.24 42.83

100m: 1:18.45 42.27 200m: 2:43.62 42.79 300m: 4:10.41 43.83 400m: 5:34.24 41.00

46. TÉTREAULT, Alexandre 12 Neptune Natation 5:35.99 252
50m: 36.86 36.86 150m: 2:02.50 43.28 250m: 3:29.97 43.25 350m: 4:56.01 42.90

100m: 1:19.22 42.36 200m: 2:46.72 44.22 300m: 4:13.11 43.14 400m: 5:35.99 39.98
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47. KABAL-BAKER, Lionel 12 Pointe-Claire Swim Club 5:39.19 245
50m: 39.25 39.25 150m: 2:06.21 43.26 250m: 3:32.69 43.13 350m: 4:58.20 42.20

100m: 1:22.95 43.70 200m: 2:49.56 43.35 300m: 4:16.00 43.31 400m: 5:39.19 40.99

48. BORDUAS, Alexandre 12 Club de Natation SAMAK 5:40.33 242
50m: 36.90 36.90 150m: 2:01.50 43.31 250m: 3:29.06 43.34 350m: 4:57.30 44.03

100m: 1:18.19 41.29 200m: 2:45.72 44.22 300m: 4:13.27 44.21 400m: 5:40.33 43.03

49. POULIN, Olivier 12 Camo 5:41.27 240
50m: 36.82 36.82 150m: 2:00.81 42.19 250m: 3:26.97 43.69 350m: 4:56.72 44.48

100m: 1:18.62 41.80 200m: 2:43.28 42.47 300m: 4:12.24 45.27 400m: 5:41.27 44.55

50. MARION, Jacques 11 Club de Natation SAMAK 5:47.60 227
50m: 38.23 38.23 150m: 2:06.43 45.05 250m: 3:36.81 45.70 350m: 5:06.97 45.37

100m: 1:21.38 43.15 200m: 2:51.11 44.68 300m: 4:21.60 44.79 400m: 5:47.60 40.63

51. CLOUÂTRE, Médéric 11 Pointe-Claire Swim Club 5:49.92 223
50m: 37.77 37.77 150m: 2:05.08 44.63 250m: 3:36.15 45.63 350m: 5:07.48 45.54

100m: 1:20.45 42.68 200m: 2:50.52 45.44 300m: 4:21.94 45.79 400m: 5:49.92 42.44

52. GUAN, Kevin 12 Club de Natation SAMAK 5:52.67 217
50m: 37.86 37.86 150m: 2:08.23 45.97 250m: 3:38.75 45.21 350m: 5:09.35 43.74

100m: 1:22.26 44.40 200m: 2:53.54 45.31 300m: 4:25.61 46.86 400m: 5:52.67 43.32

53. CARON, Joshua 12 Pointe-Claire Swim Club 5:53.78 215
50m: 36.97 36.97 150m: 2:04.27 44.69 250m: 3:36.08 46.41 350m: 5:09.28 46.51

100m: 1:19.58 42.61 200m: 2:49.67 45.40 300m: 4:22.77 46.69 400m: 5:53.78 44.50

54. FOURNIER-STERGIOPOU, Gabriel 12 Neptune Natation 5:55.45 212
50m: 39.30 39.30 150m: 2:11.14 46.63 250m: 3:43.80 46.84 350m: 5:13.48 44.04

100m: 1:24.51 45.21 200m: 2:56.96 45.82 300m: 4:29.44 45.64 400m: 5:55.45 41.97

55. LÉVESQUE, Malik 12 Club de Natation SAMAK 6:08.62 190
50m: 39.93 39.93 150m: 2:13.22 47.53 250m: 3:48.04 46.94 350m: 5:23.25 47.14

100m: 1:25.69 45.76 200m: 3:01.10 47.88 300m: 4:36.11 48.07 400m: 6:08.62 45.37

14 - 15 ans

1. KLIL-DRORI, Tori 15 Pointe-Claire Swim Club 4:17.21 561
50m: 28.01 28.01 150m: 1:31.77 32.42 250m: 2:38.42 33.16 350m: 3:45.20 33.16

100m: 59.35 31.34 200m: 2:05.26 33.49 300m: 3:12.04 33.62 400m: 4:17.21 32.01

2. BOULAAJOUL, Marwan 15 Camo 4:22.15 530
50m: 28.67 28.67 150m: 1:34.25 33.37 250m: 2:41.16 33.35 350m: 3:49.39 34.29

100m: 1:00.88 32.21 200m: 2:07.81 33.56 300m: 3:15.10 33.94 400m: 4:22.15 32.76

3. RICHARDS, Benjamin 15 Pointe-Claire Swim Club 4:22.56 528
50m: 29.28 29.28 150m: 1:35.93 33.69 250m: 2:44.22 33.93 350m: 3:50.75 33.28

100m: 1:02.24 32.96 200m: 2:10.29 34.36 300m: 3:17.47 33.25 400m: 4:22.56 31.81

4. MENARD, Elliot 14 Pointe-Claire Swim Club 4:25.36 511
50m: 30.32 30.32 150m: 1:38.04 34.42 250m: 2:46.48 34.02 350m: 3:53.51 33.34

100m: 1:03.62 33.30 200m: 2:12.46 34.42 300m: 3:20.17 33.69 400m: 4:25.36 31.85

5. SHPANIN, Georgy 15 Camo 4:26.20 506
50m: 28.78 28.78 150m: 1:33.80 33.35 250m: 2:42.76 34.70 350m: 3:53.51 35.25

100m: 1:00.45 31.67 200m: 2:08.06 34.26 300m: 3:18.26 35.50 400m: 4:26.20 32.69

6. CHAN, Oliver 14 Cnq 4:26.58 504
50m: 30.04 30.04 150m: 1:35.45 33.30 250m: 2:43.43 34.10 350m: 3:52.77 34.91

100m: 1:02.15 32.11 200m: 2:09.33 33.88 300m: 3:17.86 34.43 400m: 4:26.58 33.81
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7. LEMAY, Félix 15 Club de Natation des Riverains 4:31.77 476
50m: 30.62 30.62 150m: 1:38.77 34.41 250m: 2:48.08 34.76 350m: 3:58.19 34.86

100m: 1:04.36 33.74 200m: 2:13.32 34.55 300m: 3:23.33 35.25 400m: 4:31.77 33.58

8. ZHANG, Austin 14 Club de Natation SAMAK 4:33.63 466
50m: 32.22 32.22 150m: 1:40.19 34.80 250m: 2:49.08 33.70 350m: 3:59.53 35.84

100m: 1:05.39 33.17 200m: 2:15.38 35.19 300m: 3:23.69 34.61 400m: 4:33.63 34.10

9. DUMAIS, Darius 15 Neptune Natation 4:33.99 464
50m: 30.78 30.78 150m: 1:40.36 35.34 250m: 2:50.95 35.07 350m: 4:00.76 34.64

100m: 1:05.02 34.24 200m: 2:15.88 35.52 300m: 3:26.12 35.17 400m: 4:33.99 33.23

10. PAQUIN, Loïc 15 Cnq 4:35.69 456
50m: 30.83 30.83 150m: 1:40.81 35.23 250m: 2:51.62 35.28 350m: 4:01.86 35.16

100m: 1:05.58 34.75 200m: 2:16.34 35.53 300m: 3:26.70 35.08 400m: 4:35.69 33.83

11. DERAKHSHANNIA, Arad 15 Club de Natation SAMAK 4:37.40 447
50m: 31.37 31.37 150m: 1:40.88 35.52 250m: 2:51.64 35.27 350m: 4:02.67 35.56

100m: 1:05.36 33.99 200m: 2:16.37 35.49 300m: 3:27.11 35.47 400m: 4:37.40 34.73

12. IVANCU, Giovanni 15 Camo 4:37.69 446
50m: 31.04 31.04 150m: 1:40.61 35.31 250m: 2:51.97 35.46 350m: 4:03.45 35.48

100m: 1:05.30 34.26 200m: 2:16.51 35.90 300m: 3:27.97 36.00 400m: 4:37.69 34.24

13. KHIAR, Mohamed 15 Neptune Natation 4:39.24 439
50m: 31.04 31.04 150m: 1:41.10 35.58 250m: 2:53.18 36.15 350m: 4:05.50 36.22

100m: 1:05.52 34.48 200m: 2:17.03 35.93 300m: 3:29.28 36.10 400m: 4:39.24 33.74

14. LI, Matthew 14 Pointe-Claire Swim Club 4:40.23 434
50m: 31.30 31.30 150m: 1:41.44 35.65 250m: 2:53.22 35.86 350m: 4:05.53 36.34

100m: 1:05.79 34.49 200m: 2:17.36 35.92 300m: 3:29.19 35.97 400m: 4:40.23 34.70

15. NAJY, Taha Abouelize 15 Camo 4:40.91 431
50m: 30.31 30.31 150m: 1:39.38 35.09 250m: 2:51.18 36.00 350m: 4:05.62 37.26

100m: 1:04.29 33.98 200m: 2:15.18 35.80 300m: 3:28.36 37.18 400m: 4:40.91 35.29

16. FORTIER, William 15 Neptune Natation 4:42.03 426
50m: 31.37 31.37 150m: 1:43.16 36.42 250m: 2:55.66 36.23 350m: 4:07.69 35.39

100m: 1:06.74 35.37 200m: 2:19.43 36.27 300m: 3:32.30 36.64 400m: 4:42.03 34.34

17. BELANGER, Kristofer 14 Cnq 4:43.38 420
50m: 32.65 32.65 150m: 1:44.70 36.20 250m: 2:57.34 36.33 350m: 4:09.78 35.99

100m: 1:08.50 35.85 200m: 2:21.01 36.31 300m: 3:33.79 36.45 400m: 4:43.38 33.60

18. TREMBLAY, Lou 15 Club de Natation des Riverains 4:43.54 419
50m: 30.51 30.51 150m: 1:42.19 36.52 250m: 2:55.70 36.42 350m: 4:08.99 36.70

100m: 1:05.67 35.16 200m: 2:19.28 37.09 300m: 3:32.29 36.59 400m: 4:43.54 34.55

19. BLANCHARD, Émile 15 Neptune Natation 4:44.14 416
50m: 30.77 30.77 150m: 1:41.03 35.96 250m: 2:54.24 36.18 350m: 4:07.85 36.90

100m: 1:05.07 34.30 200m: 2:18.06 37.03 300m: 3:30.95 36.71 400m: 4:44.14 36.29

20. BLAIS, Guillaume 14 Club de Natation des Riverains 4:44.94 413
50m: 31.55 31.55 150m: 1:43.80 36.55 250m: 2:57.56 36.59 350m: 4:10.65 36.52

100m: 1:07.25 35.70 200m: 2:20.97 37.17 300m: 3:34.13 36.57 400m: 4:44.94 34.29

21. NYKANOROV, Matthew 14 Pointe-Claire Swim Club 4:45.89 409
50m: 31.27 31.27 150m: 1:42.64 36.07 250m: 2:56.06 36.75 350m: 4:10.04 36.88

100m: 1:06.57 35.30 200m: 2:19.31 36.67 300m: 3:33.16 37.10 400m: 4:45.89 35.85

22. FORCIER, William 14 Club de Natation SAMAK 4:46.28 407
50m: 31.58 31.58 150m: 1:43.35 36.62 250m: 2:57.05 37.02 350m: 4:10.74 36.56

100m: 1:06.73 35.15 200m: 2:20.03 36.68 300m: 3:34.18 37.13 400m: 4:46.28 35.54
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Rang Age Temps Pts

23. NELSON, Cedric 14 Pointe-Claire Swim Club 4:47.59 401
50m: 30.98 30.98 150m: 1:42.14 36.50 250m: 2:56.19 37.28 350m: 4:10.84 37.27

100m: 1:05.64 34.66 200m: 2:18.91 36.77 300m: 3:33.57 37.38 400m: 4:47.59 36.75

24. ZHANG, Zhenru 14 Pointe-Claire Swim Club 4:48.62 397
50m: 30.29 30.29 150m: 1:41.21 36.46 250m: 2:55.34 37.13 350m: 4:10.61 38.21

100m: 1:04.75 34.46 200m: 2:18.21 37.00 300m: 3:32.40 37.06 400m: 4:48.62 38.01

25. ALIZADEH, Arsham 15 Pointe-Claire Swim Club 4:49.27 395
50m: 31.36 31.36 150m: 1:44.92 37.04 250m: 2:59.02 36.90 350m: 4:13.48 37.37

100m: 1:07.88 36.52 200m: 2:22.12 37.20 300m: 3:36.11 37.09 400m: 4:49.27 35.79

26. MUNOZ, Kyle 15 Camo 4:50.21 391
50m: 31.92 31.92 150m: 1:44.86 37.23 250m: 2:57.94 35.44 350m: 4:12.91 37.63

100m: 1:07.63 35.71 200m: 2:22.50 37.64 300m: 3:35.28 37.34 400m: 4:50.21 37.30

27. CHANG, Michael Jingqi 14 Club de Natation SAMAK 4:50.60 389
50m: 1:05.98 1:05.98 150m: 2:18.94 36.71 250m: 3:35.21 38.55 350m: 4:50.54 37.44

100m: 1:42.23 36.25 200m: 2:56.66 37.72 300m: 4:13.10 37.89 400m: 4:50.60 0.06

28. BOULAY, Louis 14 Mustang Boucherville 4:50.94 388
50m: 32.11 32.11 150m: 1:44.55 36.72 250m: 2:59.16 37.34 350m: 4:14.54 37.77

100m: 1:07.83 35.72 200m: 2:21.82 37.27 300m: 3:36.77 37.61 400m: 4:50.94 36.40

29. TREMBLAY, Eliam 14 Club de Natation des Riverains 4:53.48 378
50m: 32.78 32.78 150m: 1:46.96 37.49 250m: 3:02.22 37.45 350m: 4:17.84 38.04

100m: 1:09.47 36.69 200m: 2:24.77 37.81 300m: 3:39.80 37.58 400m: 4:53.48 35.64

30. GRONDIN, Louka 14 Club de Natation des Riverains 4:54.10 375
50m: 31.79 31.79 150m: 1:45.60 37.49 250m: 3:01.60 38.25 350m: 4:17.57 38.27

100m: 1:08.11 36.32 200m: 2:23.35 37.75 300m: 3:39.30 37.70 400m: 4:54.10 36.53

31. LARIVIÈRE, Simon 14 Cnq 4:54.59 374
50m: 33.73 33.73 150m: 1:47.98 37.57 250m: 3:02.68 37.38 350m: 4:17.84 37.72

100m: 1:10.41 36.68 200m: 2:25.30 37.32 300m: 3:40.12 37.44 400m: 4:54.59 36.75

32. BARLOW, Henri 15 Mustang Boucherville 4:56.17 368
50m: 33.04 33.04 150m: 1:48.65 38.01 250m: 3:04.62 37.88 350m: 4:21.51 38.66

100m: 1:10.64 37.60 200m: 2:26.74 38.09 300m: 3:42.85 38.23 400m: 4:56.17 34.66

33. LACHARITÉ, Samuel 14 Neptune Natation 4:56.51 366
50m: 32.89 32.89 150m: 1:47.00 37.23 250m: 3:02.37 37.47 350m: 4:18.83 37.71

100m: 1:09.77 36.88 200m: 2:24.90 37.90 300m: 3:41.12 38.75 400m: 4:56.51 37.68

34. BOUTIN, Karel 14 Cnq 4:57.76 362
50m: 33.01 33.01 150m: 1:48.36 38.18 250m: 3:05.12 38.33 350m: 4:21.63 37.96

100m: 1:10.18 37.17 200m: 2:26.79 38.43 300m: 3:43.67 38.55 400m: 4:57.76 36.13

35. KANNENBERG, Andreas 14 Pointe-Claire Swim Club 5:05.19 336
50m: 35.17 35.17 150m: 1:54.62 40.24 250m: 3:11.91 38.39 350m: 4:29.28 37.96

100m: 1:14.38 39.21 200m: 2:33.52 38.90 300m: 3:51.32 39.41 400m: 5:05.19 35.91

36. DROUIN, Matthew 15 Neptune Natation 5:13.11 311
50m: 33.87 33.87 150m: 1:51.32 39.64 250m: 3:12.76 40.77 350m: 4:33.69 39.89

100m: 1:11.68 37.81 200m: 2:31.99 40.67 300m: 3:53.80 41.04 400m: 5:13.11 39.42

37. FRÉMIOT, Bastien 14 Neptune Natation 5:27.82 271
50m: 34.06 34.06 150m: 1:53.84 41.59 250m: 3:16.25 41.54 350m: 4:43.36 44.09

100m: 1:12.25 38.19 200m: 2:34.71 40.87 300m: 3:59.27 43.02 400m: 5:27.82 44.46

disq. QOSAYERE, Yassine 14 Neptune Natation
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1. JI, Ke Yin 17 Neptune Natation 4:19.59 546
50m: 29.45 29.45 150m: 1:35.29 32.83 250m: 2:42.15 33.05 350m: 3:49.19 33.24

100m: 1:02.46 33.01 200m: 2:09.10 33.81 300m: 3:15.95 33.80 400m: 4:19.59 30.40

2. BOULAY, Noah 17 Mustang Boucherville 4:20.05 543
50m: 29.70 29.70 150m: 1:35.66 33.24 250m: 2:42.24 32.91 350m: 3:48.47 33.07

100m: 1:02.42 32.72 200m: 2:09.33 33.67 300m: 3:15.40 33.16 400m: 4:20.05 31.58

3. DIUSHEKEEV, Adis 16 Camo 4:20.20 542
50m: 29.23 29.23 150m: 1:34.41 33.06 250m: 2:41.11 33.28 350m: 3:48.27 33.08

100m: 1:01.35 32.12 200m: 2:07.83 33.42 300m: 3:15.19 34.08 400m: 4:20.20 31.93

4. ROCHETTE, Hubert 16 Cnq 4:20.38 541
50m: 29.40 29.40 150m: 1:34.80 32.83 250m: 2:41.76 33.26 350m: 3:49.08 33.50

100m: 1:01.97 32.57 200m: 2:08.50 33.70 300m: 3:15.58 33.82 400m: 4:20.38 31.30

5. HA, Huy Phan Anh 16 Mustang Boucherville 4:24.09 519
50m: 29.06 29.06 150m: 1:35.96 33.66 250m: 2:42.35 32.89 350m: 3:50.38 34.54

100m: 1:02.30 33.24 200m: 2:09.46 33.50 300m: 3:15.84 33.49 400m: 4:24.09 33.71

6. LE-HUYNH, Alexis 17 Camo 4:33.26 468
50m: 30.13 30.13 150m: 1:37.71 34.46 250m: 2:47.37 34.53 350m: 3:58.86 36.21

100m: 1:03.25 33.12 200m: 2:12.84 35.13 300m: 3:22.65 35.28 400m: 4:33.26 34.40

7. GUILLETTE, Tristan 16 Mustang Boucherville 4:34.88 460
50m: 30.39 30.39 150m: 1:39.57 35.01 250m: 2:50.73 35.67 350m: 4:01.09 34.83

100m: 1:04.56 34.17 200m: 2:15.06 35.49 300m: 3:26.26 35.53 400m: 4:34.88 33.79

8. RUGINA, Andrew 16 Pointe-Claire Swim Club 4:37.73 446
50m: 30.82 30.82 150m: 1:40.53 35.04 250m: 2:51.75 35.70 350m: 4:03.04 35.29

100m: 1:05.49 34.67 200m: 2:16.05 35.52 300m: 3:27.75 36.00 400m: 4:37.73 34.69

9. BEAUMADIER, Alexandre 16 Neptune Natation 4:37.80 446
50m: 31.21 31.21 150m: 1:40.47 34.87 250m: 2:52.50 36.53 350m: 4:03.80 35.24

100m: 1:05.60 34.39 200m: 2:15.97 35.50 300m: 3:28.56 36.06 400m: 4:37.80 34.00

10. CAUX, Samuel 17 Cnq 4:38.75 441
50m: 31.17 31.17 150m: 1:40.60 35.55 250m: 2:52.24 35.87 350m: 4:03.89 35.70

100m: 1:05.05 33.88 200m: 2:16.37 35.77 300m: 3:28.19 35.95 400m: 4:38.75 34.86

11. NELSON, Noah 17 Pointe-Claire Swim Club 4:40.08 435
50m: 31.19 31.19 150m: 1:41.19 35.34 250m: 2:52.81 35.63 350m: 4:05.33 36.21

100m: 1:05.85 34.66 200m: 2:17.18 35.99 300m: 3:29.12 36.31 400m: 4:40.08 34.75

12. LEDUC, Vincent 16 Mustang Boucherville 4:40.61 432
50m: 30.95 30.95 150m: 1:40.74 35.42 250m: 2:52.22 35.52 350m: 4:04.68 36.41

100m: 1:05.32 34.37 200m: 2:16.70 35.96 300m: 3:28.27 36.05 400m: 4:40.61 35.93

13. ROY, Lyam 16 Club de Natation des Riverains 4:48.89 396
50m: 31.17 31.17 150m: 1:42.61 36.56 250m: 2:56.98 37.25 350m: 4:12.33 38.25

100m: 1:06.05 34.88 200m: 2:19.73 37.12 300m: 3:34.08 37.10 400m: 4:48.89 36.56

14. GUZMAN, Joshua 17 Pointe-Claire Swim Club 4:52.61 381
50m: 32.84 32.84 150m: 1:47.02 37.42 250m: 3:01.78 37.19 350m: 4:15.78 37.25

100m: 1:09.60 36.76 200m: 2:24.59 37.57 300m: 3:38.53 36.75 400m: 4:52.61 36.83


